
 

 
Број: ЈНМВ-5-17/2019 

Датум: 30. 04. 2019. године  

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац ЈП за комуналну 

инфраструктуру и услуге Кикинда, поступајући по Захтеву потенцијалног понуђача за 

додатним информацијама бр. 4052 од 25. 04. 2019. године, у поступку јавне набавке бр. 

ЈНВВ-5-17/2019 – Чишћење пословних просторија, врши следећу 

 

ИЗМЕНУ  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

И ДАЈЕ ОДГОВОР НА ПОСТАВЉЕНО ПУТАЊЕ 

 

Наручилац у поступку јавне набавке – Чишћење пословних просторија, бр. ЈНМВ-

5-17/2019, врши измену Конкурсе документације, како следи:  

 

- на страни 4 Конкурсне документације, мења се ДОДАТНИ УСЛОВ – Финансијски 

капацитет, тако да сад гласи: 

 

„Понуђач мора да има неопходни финансијским  капацитет: да има минимални 

укупни приход у износу од 4.000.000 динара у последње 3 године (2015, 2016 и 2017), да није 

био у блокади 6 месеци, рачунајући од дана објављивања позива за достављање понуда.“ 

 

- на страни 5 Конкурсне документације, после текста Напомене, додаје се нов став који 

гласи:  

„Заинтересовано лице није дужно да, приликом подношења понуде, достави 

доказе о испуњености услова из конкурсне документације, довољно је да наведе 

интернет страницу где су ти подаци јавно доступни.“ 

 

У осталом делу конкурсна документација  остаје непромењена. 

 

Наручилац у поменутом поступку даје и следећи одговор на питање заинтересованог 

лица, како следе: 

Понуђач, који не испуњава било који додатни услов, који се тражи конкурсном 

документацијом, може да учествује у поступку јавне набавке достављањем заједничке 

понуде, све у складу са чланом 81. Закона о јавним набавкама. 

 

Позивамо потенцијалне понуђаче да уваже горе наведену ИЗМЕНУ Конкурсне 

документације и у складу са тим доставе своје понуде. 

  

Наручилац, због измене конкурсне документације,  продужава рок за подношење 

понуда на 07. 05. 2019. године до 12 сати.  

 

 

  Комисија за јавне набавке 

                 

 

 
Напомена: Овај документ на меморандуму наручиоца пуноважан је без печата и потписа 

  


